

**ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
НА ФИКСИРОВАННУЮ ЦЕНУ
К ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ ТОВАРОВ №1770236/314160009340/02/18
от 15.01.2018г.**

г. Санкт-Петербург

«03» декабря 2018 г.

Акционерное общество «Судостроительный завод «Вымпел» (АО «ССЗ «Вымпел»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Управляющего директора Гончарова Олега Александровича, действующего на основании доверенности №91 от 06.06.2018г., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Диалог-Техника» (ООО «Диалог-Техника»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Генерального директора Меллера Андрея Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, а вместе именуемые – Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Согласно сторонами фиксированная цена на Оборудование по Договору поставки товаров №02/18 от 15 января 2018 г. составляет 2 146 513,07 (два миллиона сто сорок шесть тысяч пятьсот тринадцать) рублей 07 копеек, в том числе НДС 18% - 327 434,20 руб., согласно Приложению №1 «Протокол фиксированной цены №1», прилагаемому к настоящему дополнительному соглашению и являющемуся его неотъемлемой частью.

2. Стороны договорились о нижеприведенной стоимости товаров:

| № | Наименование | Ед. изм. | Кол-во | Цена, за шт., руб/шт | Сумма без НДС руб/шт |
|---------------------|----------------------------------|----------|--------|----------------------|----------------------|
| 1 | Насос центробежный MU 40-160 LMA | шт. | 2 | 295 862,45 | 591 724,90 |
| 2 | Насос ручной Б5 | шт. | 2 | 167 862,45 | 335 724,90 |
| 3 | Насос центробежный СЗТМК-А/В | шт. | 1 | 279 724,91 | 279 724,90 |
| 4 | Гидрофор пресной воды Т70 А/20 | шт. | 1 | 166 525,00 | 166 525,00 |
| 5 | Гидрофор пресной воды ТР80 Б/20 | шт. | 1 | 161 724,90 | 161 724,90 |
| 6 | Гидрофор забортной воды Т70 А/20 | шт. | 1 | 283 654,27 | 283 654,27 |
| ИТОГО сумма без НДС | | | | | 1 819 078,87 |
| НДС 18% | | | | | 327 434,20 |
| ИТОГО сумма с НДС | | | | | 2 146 513,07 |

ИТОГО: Стоимость поставляемого Товара по Договору поставки №02/18 от 15 января 2018г. составила 2 146 513,07 (два миллиона сто сорок шесть тысяч пятьсот тринадцать) рублей 07 копеек в том числе НДС 18% 327 434,20 (триста двадцать семь тысяч четыреста тридцать четыре) рубля 20 копеек.

08.02.2019

Поступ. в банк плат.

08.02.2019

Списано со сч. плат.

0401060

Шихина

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 970

07.02.2019

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Один миллион четыреста семьдесят три тысячи восемьсот сорок семь рублей 81 копейка

| | | | | |
|--|---------------|----------|------------------------------|-------------|
| ИНН 7610015674 | КПП 761001001 | Сумма | 1473847-81 | |
| Управление Федерального Казначейства по Ярославской области (Акционерное общество "Судостроительный завод "Вымпел" л/сч 41716Г03380) | | Сч. № | 40501810878881000001 | |
| Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ г. Ярославль | | БИК | 047888001 | |
| Банк плательщика ПАО "ЭНЕРГОМАШБАНК" г. Санкт-Петербург | | Сч. № | | |
| Банк получателя ИНН 7825503030 | | БИК | 044030754 | |
| ООО "Диалог-Техника" | | Сч. № | 30101810700000000754 | |
| | | Сч. № | 40702810701020059390 | |
| | | Вид оп. | 01 | Срок плат. |
| | | Наз. пл. | | Очер. плат. |
| | | Код | 177023613 141600093 40 | Рез. поле |
| Получатель | | | | 5 |

(0300), 13/К-1818-16 от 22.12.16 за судовое оборуд (насос центробежный, ручной, гидрофоры пресной воды и пр.)
Договор 17702361314160009340/02/18 от 15.01.18, ТН 17702361314160009340/ДТ-159 17.10.18,
НДС 224824,24

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

407noj 18г.

01409

*€ 1921,900, 7M
01409*

*0M:
€ 2,146,573,07*

| |
|--|
| <p>Управление Федерального казначейства по Ярославской области</p> <p>08.02.2019</p> <p>ПРОВЕДЕНО</p> <p>М.В. Рубцова</p> |
|--|

Миликина

15.05.2018

Поступ. в банк плат.

15.05.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 4862

11.05.2018

Дата

Вид платежа

08

Сумма
прописью

Шестьсот семьдесят две тысячи шестьсот шестьдесят пять рублей 26 копеек

| | | | | | |
|--|---------------|---------|----------------------|------------|-------------|
| ИНН 7610015674 | КПП 761001001 | Сумма | 672665-26 | | |
| Управление Федерального Казначейства по Ярославской области (Акционерное общество "Судостроительный завод "Вымпел" л/сч 41716Г03380) | | Сч. № | 40501810878881000001 | | |
| | | БИК | 047888001 | | |
| Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ ЯРОСЛАВЛЬ Г. ЯРОСЛАВЛЬ | | Сч. № | | | |
| Банк плательщика СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ | | БИК | 044030001 | | |
| | | Сч. № | | | |
| Банк получателя | | Сч. № | 40501810000001000001 | | |
| ИНН 7825503030 | КПП 783901001 | Вид оп. | 01 | Срок плат. | |
| УФК по г. Санкт-Петербургу (ООО "Диалог-Техника", л/сч 41726Z80040) | | | Наз.пл. | 177023613 | Очер. плат. |
| | | | Код | 141600093 | Рез. поле |
| | | 40 | 5 | | |
| Получатель | | 0 | | 0 | |

(0610), №13/К-1818-16 от 22.12.16, Аванс за судовое оборуд(насос центробежный, ручной, гидрофоры прес воды и т.д.), дог 17702361314160009340/02/18 от 15.01.18, сч 17702361314160009340/ДТ-65 от 16.04.18, НДС 102609,95

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М. П.

*Н. П. 104 - 2018
сч 1921900,44*

Управление Федерального казначейства по
Ярославской области

15.05.2018

ПРОВЕДЕНО

М.В. Рубцова